CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…………, ngày…..  tháng ……năm 2015
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
 Kính gửi:  Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam

Tên cá nhân/tổ chức: …………………………………………………………………….…....
Địa chỉ:  ………..………………………………………………………………..………….....
Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu: …………………Nơi cấp: …….… Ngày cấp: ….…...…..........
Điện thoại: ......……………………………..…  Fax: ………...……………….….……..........
Tài khoản ngân hàng số………………….mở tại………………………………………………
………..………………………………………………………………..……………………....
Tôi/chúng tôi đăng ký mua cổ phần Công ty cổ phần Muối Bạc Liêu được chào bán của Tổng công ty Lương thực miền Bắc , cụ thể như sau:
· Số lượng cổ phần đăng ký mua: 		    cổ phần (bằng chữ:
· Số tiền đặt cọc để đăng ký mua:                        đồng (bằng chữ:          			     tương ứng bằng 10% giá trị cổ phần đăng ký mua tính theo giá khởi điểm là 16.500                   đồng/01 cổ phần (10% x số lượng cổ phần đăng ký mua x giá khởi điểm)
Tôi/Chúng tôi cam kết:
Cam kết đã tự tìm hiểu đầy đủ các thông tin về Công ty cổ phần Muối Bạc Liêu đọc và chấp thuận toàn bộ các nội dung của Quy chế chào bán cổ phần của Tổng công ty Lương thực miền Bắc  tại Công ty cổ phần Muối Bạc Liêu chấp thuận mọi rủi ro từ quyết định đầu tư, mua cổ phần của mình; tự nguyện nộp phiếu tham dự đấu giá cổ phiếu Tổng công ty Lương thực miền Bắc  tại Công ty cổ phần Muối Bạc Liêu.

	NHÀ ĐẦU TƯ
(Ký tên, đóng dấu nếu có)